
 

 

1 
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2  

 

ZADAVATEL:   Středočeský kraj 

Sídlem:   Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

Zastoupený:     Liborem Lesákem, radním pro oblast investic, majetku a 
veřejných zakázek 

IČ:                      70891095 

 

  
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: „Nákup vybavení kovodílen a truhlářských dílen“ 
 

Výše uvedený zadavatel Vám v souladu s ustanovením § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), poskytuje níže 

uvedené vysvětlení zadávací dokumentace (dále také „VZD“). 

 

Zadavatel obdržel dne 17. 6. 2021 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

Zadavatel obdržel níže uvedené dotazy dodavatele, k nimž poskytuje následující 
odpověď: 
 
Dotaz dodavatele č. 1: 
 
U vybavení kovodílen:  
  
kladiva zámečnická 300g dřevěná násada - v sadě, různé váhy - cena u této položky 
odpovídá ceně 1 ks kladiva, proto bych se chtěl zeptat, jak je tato položka myšlena, hlavně "v 
sadě"? 
 
Odpověď zadavatele č. 1: 
 
Jednalo se o přepis, opravdu je požadováno 1 kladivo 300g dřevěná násada. 
 
Dotaz dodavatele č. 2: 
 
úhlová bruska 115mm, 720W - ve specifikaci je napsáno motor max. 400w, průměr kotouče 
max. 200mm.Tato specifikace je nejspíše špatně zkopírována, protože má stejné a hodnoty 
jako výše uvedená dvoukotoučová bruska. 
 
Odpověď zadavatele č. 2: 
 
Ano, i zde se jednalo se o chybný přepis zadání. 
 
Správné znění je: 
 
Úhlová bruska 115mm, 720W: 
Příkon 720W, průměr kotouče 115mm, kompaktní a výkonná jednoruční bruska o hmotnosti 
1,8kg, velikost vřetene M14x2 



 

 

2 
 

 
Dotaz dodavatele č. 3: 
  
aku vrtačka s příslušenstvím 14,4V - o jaké příslušenství se jedná?, jaké má být napětí 
aku 14,4 nebo 18V?, může být dvourychlostní? Otáčky hřídele jsou specifikovány 0-1400, 
což běžně bývá pro 2 rychlostní vrtačky. 
  
Odpověď zadavatele č. 3: 
 
Aku vrtačka s příslušenstvím 14,4V: 
2 rychlostní, 14,4 V 
Příslušenství: transportní kufr, náhradní akumulátor, nabíječka, případně sada bitů nebo 
vrtáků 
 

 
Zadavatel vzhledem k poskytnutému vysvětlení neprodlužuje lhůtu pro podání nabídek, která 
je den 28. 6. 2021 do 10:00 hod. 
 
 
Kontaktní osoba: 
Ing. Jana Křížová 
Odbor krajského investora 
tel.: +420 257 280 173 
e-mail: krizovaj@kr-s.cz 
 
 
 

 

mailto:%20krizovaj@kr-s.cz

